Постановление Администрации города Заречного от 29.06.2022 № 1075 (в редакции от 26.12.2022 № 2250)
Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением города Заречного Пензенской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями города Заречного, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями города Заречного, утвержденным решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 29.09.2016 № 169, статьями 4.3.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО города  Заречного п о с т а н о в л я е т :

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением города Заречного Пензенской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» сверх установленного учредителем муниципального задания (приложение).

2. Признать утратившими силу постановление Администрации города Заречного от 31.07.2013 № 1411 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением города Заречного Пензенской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».
3. В приложении «Тарифы на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» к постановлению Администрации города Заречного от 11.04.2011 № 572 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» строки 1 и 4 таблицы признать утратившими силу.
4. В приложении № 1 «Тарифы на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением города Заречного Пензенской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» сверх установленного учредителем муниципального задания» к постановлению Администрации города Заречного от 10.04.2014 № 709 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением города Заречного Пензенской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» строки 1 – 19, 22, 23 таблицы, примечание после таблицы признать утратившими силу.
5. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Рябова А.Г.
Приложение: на 3 л.
[image: image1.jpg]I'naBa ropona 0O.B. Knumanos

                                                                                         Приложение

к постановлению Администрации

города Заречного

от 29.06.2022 № 1075
Тарифы

на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением города Заречного Пензенской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» сверх установленного учредителем муниципального задания
	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица

измерения
	Стоимость
в руб.
(без учета НДС)

	1
	Услуга по заполнению уточненной налоговой декларации по налогу на доходы физических лиц (форма 3-НДФЛ)
	1 декларация
	157,0

	2
	Услуги по составлению проекта договора купли-продажи, дарения движимого имущества (за исключением транспортного средства)
	1 проект договора
	314,0

	3
	Услуги по составлению договора купли-продажи, дарения, аренды транспортного средства
	1 проект договора
	458,0

	4
	Услуги по отправке документов на электронную почту в сети Интернет (на один электронный адрес в сети Интернет)
	1 файл
	57,0

	5
	Услуга по составлению дополнительного соглашения к договору купли-продажи, мены, дарения, аренды недвижимого имущества, соглашения о расторжении договора купли-продажи, мены, дарения, аренды недвижимого имущества
	1 проект соглашения
	589,0

	6
	Услуги по заполнению бланочной продукции1
	1 бланк
	34,0

	7
	Услуга по заполнению формы заявления на получение патента, утвержденной ФНС России
	1 заявление
	196,0

	8
	Услуга по заполнению формы заявления в ГИБДД о регистрации транспортного средства
	1 заявление
	157,0

	9
	Услуга по заполнению формы заявления о признании гражданина банкротом во внесудебном порядке и установленных законодательством РФ приложений к данному заявлению
	1 заявление
	307,0

	10
	Услуга по заполнению формы заявления о распределении налогового вычета
	1 заявление
	92,0

	11
	Услуга по составлению заявления об освобождении от обязанности подачи налоговой декларации
	1 заявление
	98,0

	12
	Услуги по записи на носитель электронных копий документов (до 2 Гб)
	1 файл
	13,0

	13
	Услуги по записи на носитель электронных копий документов (свыше 2 Гб)
	1 файл
	26,0

	14
	Услуги по сканированию и изготовлению электронных копий документов
	1 страница формата А4
	20,0

	15
	Услуги по набору текстов
	1 страница формата А4
	52,0

	16
	Услуги по редактированию простых текстов
	1 страница формата А4
	13,0

	17
	Услуги по редактированию сложных текстов
	1 страница формата А4
	65,0

	18
	Услуги по распечатке текстов (до 30 страниц), черно-белая
	1 страница формата А4
	6,0

	19
	Услуги по распечатке текстов (30 страниц и более), черно-белая
	1 страница формата А4
	4,0

	20
	Услуги по распространению рекламной продукции
	1 буклет
	4,0

	21
	Услуги по предоставлению монитора для размещения информационного видеоматериала
	1 день
	59,0

	22
	Ксерокопирование черно-белое на листе формата А3
	1 страница
	9,0

	23
	Ксерокопирование черно-белое на листе формата А4
	1 страница
	8,0

	24
	Услуги по вызову специалиста для предоставления государственных, муниципальных и иных услуг (прием и выдача документов)2
	1 услуга
	680,0

	25
	Изготовление фотографий на документы 3х4 (черно-белое)
	2 фото
	122,0

	4 фото
	126,0

	26
	Изготовление фотографий на документы 3х4 (цветное)
	2 фото
	123,0

	4 фото
	129,0

	27
	Изготовление фотографий на документы 3,5х4,5 (черно-белое)
	2 фото
	123,0

	4 фото
	128,0

	28
	Изготовление фотографий на документы 3,5х4,5 (цветное)
	2 фото
	125,0

	4 фото
	132,0

	29
	Изготовление фотографий на документы 3,7х4,7 (черно-белое)
	2 фото
	124,0

	4 фото
	129,0

	30
	Изготовление фотографий на документы 3,7х4,7 (цветное)
	2 фото
	126,0

	4 фото
	134,0

	31
	Изготовление фотографий на документы 4х6 (черно-белое)
	2 фото
	126,0

	4 фото
	134,0

	32
	Изготовление фотографий на документы 4х6 (цветное)
	2 фото
	129,0

	4 фото
	140,0

1 За исключением заполнения следующих форм бланков:
– заявление на получение патента, утвержденной ФНС России;

– заявления в ГИБДД о регистрации транспортного средства;

– заявления о признании гражданина банкротом во внесудебном порядке;

– утвержденной ФНС России формы заявления о предоставлении налоговой льготы по транспортному налогу, земельному налогу, налогу на имущество физических лиц, формы заявления о предоставлении налогового уведомления;

– утвержденных ФНС России форм документов, предоставляемых в регистрирующий орган при государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей;

– формы налоговой декларации по налогу на доходы физических лиц (форма 3-НДФЛ)

2 Услуга по вызову специалиста для предоставления государственных, муниципальных и иных услуг (прием и выдача документов) оказывается бесплатно для следующих категорий граждан:

– инвалиды I и II группы;

– законные представители инвалидов I и II группы;

– Ветераны Великой Отечественной войны, герои Российской Федерации, герои Советского Союза, герои Социалистического Труда, герои Труда Российской Федерации
______________________